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Positiivinen tuloskehitys

Keskeistd ensimmadiselté neljdnnekseltd 2014

o Liikevaihto oli 287,9 (154,5) milj. euroa. Liikevaihdon merkittdvé kasvu oli pddasiassa seurausta vuonna 2013
loppuun saatetusta Munksjo AB:n ja Ahlstrom Oyj:n Label and Processing -litketoiminta-alueen yhdistymisesta.

o Kertaluonteisilla erilld oikaistu kayttokate oli 27,4 (11,5) milj. euroa, joka vastaa 9,5 % (7,5 %) oikaistua
kayttokateprosenttia.

o Kertaluonteisilla erilld oikaistu liiketulos oli 13,7 (5,0) milj. euroa. Kertaluonteiset erit olivat -1,0 (-3,0) milj.
euroa ja liittyivdt pé&dasiassa synergiaetujen toteuttamiseksi tehtyihin toimenpiteisiin sekd Euroopan
komissiolta vastaanotetun véitetiedoksiantoon liittyviin toimiin.

e Liiketulos oli 12,7 (2,0) milj. euroa ja kauden tulos 4,3 (-1,9) milj. euroa.
e Osakekohtainen tulos oli 0,08 (-0,15) euroa.

e Korollinen nettovelka raportointikauden lopussa oli 237,6 (31.12.2013: 229,3, 31.3.2013: 218,3) milj. euroa, mika
vastaa 55,3 %:n (31.12.2013: 54,1 %; 31.3.2013: 109,2 %) velkaantumisastetta.

e Liiketoiminnan rahavirta oli -2,6 (3,5) milj. euroa.

AVAINLUVUT tammi—-maalis tammi—joulu
milj. euroa 2014 2013 2013
Liikevaihto 287,9 154,5 863,3
Kayttokate (oik.*) 27,4 11,5 55,0
Kayttokateprosentti, % (oik.*) 9,5 7,5 6,4
Kayttokate 26,4 8,5 59
Kayttokateprosentti, % 9,2 55 0,7
Liiketulos (oik.*) 13,7 5,0 15,7
Liiketulosprosentti, % (oik.*) 4,8 3,2 1,8
Liiketulos 12,7 2,0 -33,4
Liiketulosprosentti, % 4,4 1,3 -3,9
Kauden tulos 4,3 -1,9 -57,4
Tulos/osake, EUR 0,08 -0,15 -1,97
Korollinen nettovelka** 237,6 218,3 229,3

* Oikaistu kertaluonteisilla erilla
** Vertailukausien historialliset tiedot on oikaistu uuden standardin IFRS 11 mukaisesti, lisétietoja osavuosikatsauksen liitetiedoissa

Sulkeissa olevat luvut koskevat tilikauden 2013 vastaavaa jaksoa, ellei toisin ole mainittu. Tdmé& osavuosikatsaus on
tilintarkastamaton. Osavuosikatsaus julkaistaan ruotsin, suomen ja englannin kielilla. Jos ndiden kolmen version valilld on
eroavaisuuksia, sovelletaan ruotsinkielista versiota.

M Munksjon toimitusjohtajan Jan Astrémin kommentti

"Munksjén ensimmdinen vuosineljinnes hiljattain muodostuneena erikoispaperiyhtiénd on nyt takanapiin.
Yhdistyminen Ahlstrom Oyj:n Label and Processing -liikketoiminta-alueen kanssa saatiin padtokseen, kun Brasilian
toiminnot siirtyivat osaksi konsernia ja Release Liners -liiketoiminta-aluetta vuoden 2013 lopulla. Organisaatio on
onnistunut hyvin kannattavuuden parantamisessa ja on samanaikaisesti jo nyt onnistunut saavuttamaan
synergiaeduille asetetun tavoitteen alemman tason.

Hinnat pysyivdt vakaina vuoden 2014 ensimmdiselld neljinnekselld. Decor- ja Industrial
Applications -liiketoiminta-alueilla toimitusmaarien kasvu edellisvuoden vastaavaan jaksoon verrattuna oli hyva.
Molemmat liiketoiminta-alueet tekevdt nyt parempaa tulosta ja niiden oikaistut kéyttékatteet olivat noin 14-15
prosenttia. Release Liners- ja Graphics and Packaging -liiketoiminta-alueilla keskittyminen kannattavuuden
parantamiseen ja sithen liittyviin toimiin tuottaa nyt tulosta, ja molempien liiketoiminta-alueiden tulos on
parantunut edeltéviin vuosineljanneksiin verrattuna.

Olen ylped organisaatiostamme, jonka saavuttama tulos vie meiddt jélleen askeleen ldhemmds
kannattavuustavoitettamme 12 prosentin kiyttokatteesta litketoimintasyklin aikana.”

M  Tulevaisuuden nikymat

Munksjon tuotteiden kysynndn odotetaan pysyvdn vakaana vuoden 2014 toisen vuosineljinneksen aikana
suhteellisen vahvan ensimméisen vuosineljainneksen jélkeen. Hintojen odotetaan pysyvdn ensimmaisen
vuosineljanneksen tasolla paikallisissa valuutoissa mitattuina.

Kuten aiemmin on tiedotettu, synergiaedut tullaan saavuttamaan suunniteltua aikaisemmin. Synergioihin
liittyvien toimien odotetaan tulevan toteutuneiksi vuoden 2014 aikana ja niiden odotetaan realisoituvan vuoden
2015 aikana.

Sellun tuotantolaitos Ruotsin Aspassa tulee aiemmin tiedotetun mukaisesti pidentdm#in kunnossapitotdiden
aikaviliddn kahdestatoista kahdeksaantoista kuukauteen, mink# seurauksena kunnossapitotdiden negatiivinen
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tulosvaikutus  siirtyy  neljannestd vuosineljinneksestd toiseen vuosineljinnekseen vuonna 2014
Kunnossapitotdiden tulosvaikutuksen odotetaan olevan noin -4 milj. euroa.

Padsidisend toteutettiin suunniteltuja lyhyempid kunnossapitotditd. Muilta osin vuosittaiset lomaseisokit, joiden
aikana suunnitellut kunnossapitotySt suoritetaan, tullaan toteuttamaan samassa laajuudessa kuin vuonna 2013.

M Puhelinkonferenssi ja internetlihetys

Yhdistetty tiedotustilaisuus, puhelinkonferenssi ja suora internetldhetys (webcast) jarjestetddn julkistamispaivana
8.5.2014 klo. 11.00 EEST (10.00 CEST) ravintola Palacessa Helsingissé, osoitteessa Eteldranta 10 (10. kerros, huone
Konferenssisali). Osavuosikatsauksen esittelee toimitusjohtaja Jan Astrém. Tilaisuus on englanninkielinen.

Puhelinkonferenssia ja suoraa l&hetysta tilaisuudesta voi seurata internetissé. Tilaisuuden tallennetta voi seurata
samasta internetosoitteesta myShemmin samana péivind. Osallistujia pyydetddn soittamaan puhelin-
konferenssiin noin 5-10 minuuttia ennen tilaisuuden alkua.

Internetlidhetyksen ja puhelinkonferenssin tiedot

Puh. nro: +358 (0)9 2313 9201
Tilaisuuden tunnus: 943089
Linkki internetldhetykseen: http://gsb.webcast.fi/m/munksjo/munksjo_2014 0508_q1

M Uuden globaalin erikoispaperiyhtion syntyminen — Munksjo AB:n ja Ahlstromin Label
and Processing -liiketoiminta-alueen yhdistyminen

Munksjo Oyj syntyi ruotsalaisen Munksjé AB:n ja suomalaisen Ahlstrom Oyj:n Label and Processing -litketoiminta-
alueen yhdistyessd. Toiminta jakautuu neljddn liiketoiminta-alueeseen: Decor, Release Liners, Industrial
Applications  sekd Graphics and Packaging. Liiketoiminta-alueet muodostavat my0s Munksjon
raportointisegmentit.

Katsauskauden taloudellisen tuloksen lisdksi katsaukseen on siséllytetty yhdistymistd koskevat taloudelliset pro
forma -luvut havainnollistamaan yhdistymisen vaikutusta. Koska yhdistyminen saatettiin pd&tSkseen vuonna
2013, pro forma -luvut on laadittu vuoden 2014 ensimméiseen vuosineljinnekseen asti. Yksityiskohtaisempia
tietoja siitd, miten pro forma -luvut on laadittu, on saatavilla 13.2.2014 julkaistusta tilinpdatostiedotteesta.

Yhdistymisen tuomat synergiaedut ja integraatiotyo

Liiketoimintojen yhdistymisen lasketaan edelleen tuovan vuositasolla 20-25 milj. euron synergiaedut, jotka
liittyvat hankintoihin, tuotannon tehostamiseen, mittakaavaetuihin sekd@ organisaation virtaviivaistamiseen.
Vuoden 2014 ensimmaisen vuosineljanneksen tulos sisdltdd toteutuneita synergioita noin 5 milj. euroa.
Ensimmédisen vuosineljinneksen loppuun mennessd saavutettu synergiataso vastaa noin 20 milj. euron
vuosittaista synergiatasoa.

Saavutetut synergiat ovat pédasiassa liittyneet hankintoihin ja organisaation virtaviivaistamiseen. Loppujen,
vuonna 2014 saavutettavien synergioiden, odotetaan liittyvan organisaatioon virtaviivaistamiseen, mukaan lukien
Graphics and Packaging -litketoiminta-alueen toimenpideohjelma.

Synergiaetujen toteuttamiseen liittyvdt kertaluonteiset kustannukset ovat edelleen arviolta 10-15 milj. euroa.
Vuoden 2014 ensimmaisen vuosineljanneksen tulokseen kirjattiin noin 0,5 milj. euroa synergiaetujen
toteuttamiseen liittyvid kertaluonteisia kustannuksia vuoden 2013 tulokseen kirjattujen noin 11 milj. euron
kustannusten lisdksi. Kustannusten kassavirtavaikutus vuoden 2014 ensimméisen vuosineljinneksen aikana oli
1,5 milj. euroa kun kustannusten kassavirtavaikutus vuonna 2013 oli 4 milj. euroa. Kustannusten loppuosan
odotetaan kirjautuvan kassavirtaan loppuvuoden 2014 aikana.

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014



M Munksjo-konserni

milj. euroa
Raportoitu V

Liikevaihto

Kayttdkate (0ik.*)
Kéayttokateprosentti, % (0ik.*)
Kéayttokate
Kayttdkateprosentti, %
Liiketulos (oik.*)
Liiketulosprosentti, % (oik*)
Liiketulos

Liiketulosprosentti, %
Kauden tulos
Kéayttdomaisuusinvestoinnit
Henkildstomaéara, FTE

Pro forma ?

Liikevaihto

Kéayttokate** (oik.*)
Kayttokateprosentti**, % (oik.*)
Kayttokate**
Kéayttokateprosentti**, %
Toimitukset, tonnia

* Oikaistu kertaluonteisilla erilla

tammi-maalis

2014 2013

287,9 154,5 863,3
27,4 11,5 55,0
9,5 7,5 6,4
26,4 8,5 59
9,2 55 0,7
13,7 5,0 15,7
4,8 3,2 18
12,7 2,0 -33,4
4,4 1,3 -3,9
4,3 -1,9 -57,4
5i5 2,2 22,6
2770 1658 2216
287,9 290,4 11203
27,4 18,9 64,1
9,5 6,5 57
26,4 18,2 42,3
9,2 6,3 3,8
225600 227000 885300

** Sisaltda ne synergiasaastot ja kustannt

Ot itsenaisena yhtiona, jotka on saavutettu 27.5.2013 jalkeen

1) Sisaltaa LP Europe -liketoiminnan alkaen 27.5.2013 ja Coated Specialties-liiketoiminnan alkaen 2.12.2013
2) Siséltad LP Europe- ja Coated Specialties —liiketoiminnot alkaen 1.1.2012. Liiketoimintojen yhdistyminen saatettiin loppuun vuonna 2013 ja pro forma-tiedot on néin

ollen laadittu vuoden 2013 neljannen vuosineljannekseen saakka. Vuoden 2014 ensimmai

Raportoitu

Ensimmadinen neljidnnes 2014

HANKITUT TOIMINNOT

milj. euroa
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27. touko—joulu

2013

Raportoitu

Liikevaihto 257,0
Kayttokate (oik.*) 6,9
Kayttokateprosentti, % (oik.*) 2,7
Kéayttokate -3,5
Kayttokateprosentti, % -14
Liiketulos (oik.*) -4,9
Liiketulosprosentti, % (oik.*) -1,9
Liiketulos -15,3
Liiketulosprosentti, % -6,0

223 400

Toimitukset (tonnia)

a vuosineljanneksesta lahtien luvut ovat raportoituja lukuja.

Liikevaihto oli 287,9 (154,5) milj. euroa. Liikevaihdon merkittdva kasvu oli p&#asiassa seurausta vuonna 2013
loppuun saatetusta litketoimintojen yhdistdmisesta.

Kertaluonteisilla erilla oikaistu kdyttokate oli korkeampi ja oli 27,4 (11,5) milj. euroa. Oikaistu kdyttSkateprosentti

oli 9,5 % (7,5 %).

Kertaluonteisilla erilld oikaistu liiketulos oli 13,7 (5,0) milj. euroa ja oikaistu liiketulosprosentti 4,8 % (3,2 %).
Kertaluonteiset erdt olivat -1,0 (-3,0) milj. euroca. Kertaluonteisista kustannuksista 0,5 milj. euroa liittyi
synergiaetujen toteuttamiseksi tehtyihin toimenpiteisiin ja 0,5 milj. euroa Euroopan komission véitetiedoksiantoon

liittyviin toimiin.

Liiketulos oli 12,7 (2,0) milj. euroa ja katsauskauden tulos 4,3 (-1,9) milj. euroa.

Raportoitujen lukujen ja pro forma -lukujen vertailu

Ensimmadinen neljdnnes 2014

Raportoitu litkevaihto oli hieman pro forma -liikevaihtoa pienempi, 287,9 (290,4) milj. euroa.

Oikaistu kéyttokate oli korkeampi ja oli 27,4 (18,9) milj. euroa ja oikaistu kayttSkateprosentti oli 9,5 % (6,5 %).
Vuoden 2013 ensimmaisen neljinneksen tulos sisélsi noin 3 milj. euron positiivisen tuloserén jaksotettujen
henkilstokulujen purkamisen seurauksena.

Markkinoiden kehitystd sekd ensimmadisen vuosineljinneksen 2014 tulos on esitetty liiketoiminta-alueittain

seuraavilla sivuilla.

Liikevaihto tammi-maalis 2014

Graphics &
Packaging
15%
Decor
. 34%
Industrial
Applications
14%

Release
Liners
37%

milj. Pro forma liikevaihto**

euroa
310
300
290
280
270
260
250
240

298 300

289 290
281

287 288

265 265

Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
12 12 12 12 13 13 13 13 14

milj. Pro forma kayttokate ja

euroa kayttokateprosentti (oik.*)** %
30 1
9
25 8
7
20 6
15 5
4
10 3
2
5 1
0 0

Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

12 12 12 12 13 13 13 13 14

* Oikaistu kertaluonteisilla erilla
**Vuoden 2014 ensimmaisesta vuosineljanneksesta lahtien
kaytetaan raportoituja lukuja
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M  Liiketoiminta-alue Decor

tammi-maalis

milj. euroa 2014 2013

Raportoitu

Liikevaihto 97,5 96,0 368,2
Kayttokate (oik.*) 13,6 9,7 33,7
Kayttokateprosentti, % (oik.*) 13,9 10,1 9,2
Kayttokate 13,6 9,3 26,3
Kayttokateprosentti, % 13,9 9,7 7,1
Liiketulos (oik.*) 10,8 7,0 21,9
Liiketulosprosentti, % (oik.*) 11,1 73 5,9
Liiketulos 10,8 6,7 14,5
Liiketulosprosentti, % 11,1 7,0 3,9
Kéayttbomaisuusinvestoinnit 1,5 0,8 4,5
Toimitukset (tonnia) 46 600 44 600 174 800
Henkilostomaara, FTE 887 891 888

" Oikaistu kertaluonteisilla erilla
Liiketoimintojen yhdistamisella ei ollut vaikutusta liiketoiminta-alueeseen ja tdméan vuoksi taulukko ei sisélla pro forma-tietoja

Raportoitu
Ensimmadinen neljdnnes 2014

Kysynta liiketoiminta-alueen markkinoilla oli vuoden ensimmadiselld neljinnekselld verrattain hyvélld tasolla,
minkd seurauksena toimitusmaarit kasvoivat 4 prosenttia.

Liikevaihto kasvoi toimitusmaérien positiivisen kehityksen ansiosta ja oli 97,5 (96,0) milj. euroa. Toimitusmaéarien
ollessa suuremmat niilld alueilla, joilla hintataso on alempi, keskihinta laski epdsuotuisamman markkina-alueiden
yhdistelmén vuoksi hieman vuoden 2013 ensimmaéiseen neljinnekseen verrattuna. Liiketoiminta-alue ei ole
toteuttanut yleisid hinnanalennuksia.

Pysyneelld raaka-ainekustannusten alemmalla tasolla, joka muun muassa johtui titaanidioksidin ja sellun hintojen
laskusta, oli positiivinen tulosvaikutus. Ensimmadisen vuosineljinneksen positiivinen tuloskehitys on myds
seurausta tuottavuuden parantumisesta kapasiteetin kayttGasteen paranemisen seurauksena.

Kertaluonteisilla erilld oikaistu kayttSkate oli 13,6 (9,7) milj. euroa ja oikaistu kayttSkateprosentti oli 13,9 %
(10,1 %). Katsauskaudella liiketoiminta-alueella ei ollut kertaluonteisia eria.

Liiketulos oli 10,8 (6,7) milj. euroa ja liiketulosprosentti 11,1 % (7,0 %).

Liikevaihto tammi-maalis 2014 milj. Liikevaihto milj.  Kayttokate ja kayttokateprosentti (oik.*)
euroa euroa %
105 16 16%
100 9
100 o o8 14 . 140/0
Decor 96 12 12%
34% 95 o1 10 10%
90 90 8 8%
90 87 87 6 6%
85 4 4%
2 2%
80 0 0%
Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 QL Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
12 12 12 12 13 13 13 13 14 12 12 12 12 13 13 13 13 14

" Oikaistu kertaluonteisilla erilla

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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M  Liiketoiminta-alue Release Liners

tammi-maalis HANKITUT TOIMINNOT 27. touko—joulu
milj. euroa 2014 2013 milj. euroa 2013
Raportoitu ? Raportoitu
Liikevaihto 106,9 23,4 249,1 Liikevaihto 154,6
Kayttokate (oik.*) 9,0 -0,2 15,7 Kayttokate (oik.*) 8.4
Kayttokateprosentti (oik.*) 84 -1,0 6,3 Kayttokateprosentti, % (oik.*) 54
Kayttokate 9,0 -0,2 12,8 Kayttokate 55
Kayttokateprosentti 84 -1,0 51 Kayttokateprosentti, % 3,6
Liiketulos (oik.*) 18 -2,0 04 Liiketulos (oik.*) 0.2
Liiketulosprosentti, % (oik.*) 17 -8,5 0,2 Liiketulosprosentti, % (oik.*) 01
Liiketulos 18 -2,0 2.5 Liiketulos 2,7
Liiketulosprosentti, % 17 -8,5 -1,0 Liiketulosprosentti, % -1,7
Kayttdomaisuusinvestoinnit 12 05 75 Toimitukset (tonnia) 139 700
Toimitukset (tonnia) 124 500 44 500 313 500
Henkiléstomaara, FTE 845 168 465
Pro forma ?
Liikevaihto 106,9 112,1 432,8
Kayttokate** (oik.*) 9,0 54 23,9
Kayttokateprosentti**, % (oik.*) 84 4.8 55
Kayttokate** 9,0 54 21,2
Kayttokateprosentti**, % 84 48 4,9
Toimitukset, tonnia 124 500 126 600 497 500

* Oikaistu kertaluonteisilla erill&a

** Sisaltda ne synergiasaastot ja kustannussaastot itsenaisend yhtiona, jotka on saavutettu 27.5.2013 jélkeen

1) Siséltaa LP Europe -liketoiminnan alkaen 27.5.2013 ja Coated Specialties -liketoiminnan alkaen 2.12.2013

2) Siséltad LP Europe- ja Coated Specialties -liketoiminnot alkaen 1.1.2012. Liiketoimintojen yhdistyminen saatettiin loppuun vuonna 2013 ja pro forma-tiedot on néin
ollen laadittu vuoden 2013 neljannen vuosineljannekseen saakka. Vuoden 2014 ensimmai & vuosineljanneksesta lahtien luvut ovat raportoituja lukuja.

Raportoitu

Vuoden 2013 viiden ensimméisen kuukauden aikana liitketoiminta-alue kisitti ainoastaan konsernin sellun
tuotantolaitoksen Aspassa, Ruotsissa. Ahlstromin LP Europe -liikketoiminnan osa, joka tuottaa ldhinni
irrokepohjapaperia muun muassa toimistoetiketteihin, erityisteippeihin, tarroihin ja muihin teollisiin tai graafisiin
kayttosovelluksiin, sisdltyy liiketoiminta-alueeseen 27.5.2013 ldhtien. Brasilian Jacareissa sijaitseva tehdas (Coated
Specialties -liiketoiminta) sisaltyy konserniin ja liiketoiminta-alueeseen 2.12.2013 ldhtien. Jacarein tuotantolaitos
toimittaa paéllystettyja ja paallystimattémii erikoispapereita Eteld-Amerikan markkinoille, pd&asiassa Brasiliaan.

Ensimmadinen neljidnnes 2014

Liikevaihto kasvoi merkittdvésti pddosin pédfasiassa liiketoimintojen yhdistymisen seurauksena ja oli 106,9 (23,4)
milj. euroa.

Kertaluonteisilla erilld oikaistu kédyttokate oli korkeampi ja oli 9,0 (-0,2) milj. euroa. ja oikaistu kayttkateprosentti
oli 8,4 % (-1,0 %). Katsauskaudella liiketoiminta-alueella ei ollut kertaluonteisia erié.

Liiketulos oli 1,8 (-2,0) milj. euroa ja litketulosprosentti 1,7 % (-8,5 %).
Raportoitujen lukujen ja pro forma -lukujen vertailu
Ensimmadinen neljidnnes 2014

Liiketoiminta-alueen toimitusmé&ardt olivat 2 prosenttia alhaisemmat. Euroopan paperiliiketoiminnan
toimitusmaéarat olivat vuoden 2013 vastaavaa jaksoa pienemmat, kun taas seka selluliiketoiminnan ettd Jacarein
tuotantolaitoksen toimitusmé&arat olivat suuremmat.

Raportoitu litkevaihto laski pro forma -liikkevaihtoon verrattuna ja oli 106,9 (112,1) milj. euroa. Keskihinta laski
hieman, mutta liiketoiminta-alue on ankarasta kilpailutilanteesta, erityisesti Euroopan paperiliiketoiminnassa,
huolimatta pystynyt pitdm&&an hintatasonsa ennallaan. Pitkdkuituisen sellun markkinahinta oli korkeampi.
Brasilian toimintojen keskihinta, liikevaihto ja tulos kasvoivat paikallisessa valuutassa, mutta Brasilian realin
heikentyminen euroa vastaan on vaikuttanut Brasilian toimintojen euromaéraiseen liikevaihtoon ja tulokseen.

Oikaistu kayttokate oli korkeampi ja oli 9,0 (5,4) milj. euroa ja oikaistu kayttokateprosentti oli 8,4 % (4,8 %).
Katsauskaudella liiketoiminta-alueella ei ollut kertaluonteisia erid. Ensimmaisen vuosineljinneksen positiivinen
tuloskehitys on seurausta muun muassa pitkdkuituisen sellun markkinahinnan noususta, litketoimintojen
yhdistymisen vaikutuksista kustannustasoon sekd liiketoiminta-alueen toimenpiteistd kustannustason
laskemiseksi asteittain. Vuoden 2013 ensimmaisen neljinneksen tulokseen siséltyy noin 1 milj. euron positiivinen
tuloserd, joka on seurausta jaksotettujen henkilostdkulujen purkamisesta.

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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37%
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Pro forma llikevaihto ** milj. Pro forma kayttokate ja
euroa euroa kayttokateprosentti (oik.*)** %

123
118 115 110 112 119 108 107
97

12%
10%
8%
6%
4%
2%
0%

Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Ql Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
12 12 12 12 13 13 13 13 14 12 12 12 12 13 13 13 13 14

" Oikaistu kertaluonteisilla erilla

**VVuoden 2014 ensimmaisesta vuosineljanneksesta lahtien

luvut ovat raportoituja lukuja
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M Liiketoiminta-alue Industrial Applications

tammi-maalis

milj. euroa 2014 2013

Raportoitu

Liikevaihto 41,6 38,0 158,0
Kayttdkate (oik.*) 6,4 3,7 16,1
Kayttokateprosentti (oik.*) 15,4 9,7 10,2
Kayttokate 6,4 3,7 14,8
Kayttokateprosentti 15,4 9,7 9,4
Liiketulos (oik.*) 4,5 1,8 8,6
Liiketulosprosentti (oik.*) 10,8 4,7 54
Liiketulos 4,5 18 7,3
Liiketulosprosentti 10,8 4,7 4,6
Kéayttdomaisuusinvestoinnit 0,9 0,7 57
Toimitukset (tonnia) 22 800 20 300 81 500
Henkilostoméaara, FTE 540 563 556

" Oikaistu kertaluonteisilla erilla
Liiketoimintojen yhdistamisella ei ollut vaikutusta liiketoiminta-alueeseen ja tdméan vuoksi taulukko ei sisélla pro forma-tietoja

Raportoitu
Ensimmadinen neljdnnes 2014

Kysynnin jatkuminen vahvana erityisesti hioma- ja ohutpapereissa vaikutti positiivisesti toimitusmaéarien
kehitykseen ja kapasiteetin kiyttdasteen paranemiseen. Hiomapaperien toimitusm&irdt kehittyivit hyvin
erityisesti Aasian markkinoilla.

Liikevaihto kasvoi toimitusmairien positiivisen kehityksen ansiosta ja oli 41,6 (38,0) milj. euroa. Keskihinta laski
hieman epésuotuisamman tuotevalikoiman seurauksena.

Kertaluonteisilla erilld oikaistu kayttokate oli korkeampi ja oli 6,4 (3,7) milj. euroa ja oikaistu kayttkateprosentti
oli 15,4 % (9,7 %). Katsauskaudella liitketoiminta-alueella ei ollut kertaluonteisia erid. Positiivinen tuloskehitys oli
padasiassa seurausta kapasiteetin kéyttSasteen paranemisesta, mutta myds alemmista raaka-aine- ja
energiakustannuksista.

Liiketulos oli 4,5 (1,8) milj. euroa ja liiketulosprosentti 10,8 % (4,7 %).

Liikevaihto tammi-maalis 2014 milj. Liikevaihto milj.  Kayttokate ja kayttokateprosentti (oik.*)
euroa euroa %
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M Liiketoiminta-alue Graphics and Packaging

tammi-maalis tammi—joulu HANKITUT TOIMINNOT 27. touko—joulu
milj.euroa 2014 2013 milj. euroa 2013
Raportoitu ? Raportoitu
Liikevaihto 44,6 - 102,4 Liikevaihto 102,4
Kayttokate (oik.*) 13 - -1,5 Kayttokate (oik.*) -15
Kayttokateprosentti (oik.*) 2,9 - -1,5 Kayttokateprosentti, % (oik.*) -15
Kayttokate 13 - 9,0 Kayttokate -9,0
Kayttokateprosentti 2,9 - 8,8 Kayttokateprosentti, % -8,8
Liiketulos (oik.*) 0,1 - 5,1 Liiketulos (oik.*) 5,1
Liiketulosprosentti (oik.*) -0,2 - 5,0 Liiketulosprosentti, % (oik.*) -5,0
Liiketulos -0,1 - 12,6 Liiketulos -12,6
Liiketulosprosentti, % -0,2 - -12,3 Liiketulosprosentti, % -12,3
Kayttdomaisuusinvestoinnit 0,9 - 1,9 Toimitukset (tonnia) 83 700
Toimitukset (tonnia) 35700 - 83 700
Henkiléstomaara, FTE 443 - 262
Pro forma Il ?
Liikevaihto 44,6 47,3 175,9
Kayttokate** (oik.*) 13 18 0.6
Kayttokateprosentti**, % (oik.*) 2,9 38 0.3
Kayttokate* 13 18 7.0
Kayttokateprosentti**, % 2,9 38 -4,0
Toimitukset, tonnia 35700 38600 145 600

* Oikaistu kertaluonteisilla erilla

** Sisaltdd ne synergiasaastot ja kustannussaastot itsenaisend yhtiona, jotka on saavutettu 27.5.2013 jélkeen

1) Sisaltaa LP Europe -liiketoiminnan alkaen 27.5.2013

2) Siséltaéa LP Europe-liiketoiminnot alkaen 1.1.2012. Coated Specialties -liiketoiminnalla ei ole vaikutusta liiketoiminta-alueeseen. Liiketoimintojen yhdistyminen saatettiin
loppuun vuonna 2013 ja pro forma-tiedot on nain ollen laadittu vuoden 2013 neljannen vuosineljgannekseen saakka. Vuoden 2014 ensimmai & vuosineljannel a
lahtien luvut ovat raportoituja lukuja.

Raportoitu

Liiketoiminta-alue tuli osaksi konsernia liiketoimintojen yhdistymisen ensimmdiisen vaiheen toteutumisen
yhteydessa 27.5.2013 ja vuoden 2013 ensimmaisen vuosineljinneksen taloudellista tulosta ei néin ollen esiteta.

Ensimmadinen neljidnnes 2014

Liikevaihto oli 44,6 milj. euroa.

Kertaluonteisilla erilld oikaistu kayttdkate oli 1,3 milj. euroa ja oikaistu kayttSkateprosentti 2,9 %. Katsauskaudella
liikketoiminta-alueella ei ollut kertaluonteisia eria.

Liiketulos oli -0,1 milj. euroa ja litketulosprosentti -0,2 %.
Raportoitujen lukujen ja pro forma -lukujen vertailu
Ensimmadinen neljdnnes 2014

Raportoitu liikevaihto laski pro forma-liikevaihtoon verrattuna pédasiassa alempien toimitusméérien seurauksena
ja oli 44,6 (47,3) milj. euroa. Liiketoiminta-alueen keskihinta nousi p&&asiassa vuoden 2013 toisen neljdnneksen
lopussa julkistettujen hinnankorotusten sek&d liiketoiminta-alueen tuotejakaumaan tehtyjen muutosten
seurauksena.

Liiketoiminta-alueen oikaistu kdyttokate laski ja oli 1,3 (1,8) milj. euroa. Oikaistu kéyttSkateprosentti oli 2,9 %
(3,8 %). Vuoden 2013 ensimmadéisen vuosineljinneksen tulokseen siséltyy noin 2 milj. euron positiivinen tulosers,
joka on seurausta jaksotettujen henkildstokulujen purkamisesta. T&lla eralld oikaistuna tulos oli vertailujaksoa
korkeampi.

Liiketoiminta-alueen tuloksen merkittdvasn parantamiseen tdhtd8vin toimenpideohjelman positiivinen vaikutus
tuloskehitykseen jatkui vuoden 2014 ensimmadiselld neljinnekselld, ja liiketoiminta-alueen oikaistu
kayttokateprosentti parani vuoden 2013 kolmeen viimeiseen vuosineljannekseen verrattuna. Tuloksen
paraneminen on seurausta pé&dasiassa litketoimintojen yhdistymisen my&td saaduista synergiaeduista ja
vuotuisista  kustannussaddstoistd  sekd vuoden 2013  kolmannella neljannekselld  kéynnistetystd
toimenpideohjelmasta. Toimenpideohjelmalla pyritddn laskemaan kiinteiden kustannusten tasoa, tehostamaan
kapasiteetin  hyodyntédmistd sekd optimoimaan tuotejakaumaa liiketoiminta-alueen  kilpailukyvyn
vahvistamiseksi. Asiaan liittyvid ammattijdrjestdja on konsultoitu ja tiedotettu paikallisen lains&ddannén
mukaisesti niistd ohjelman osista, joihin liittyy henkildstévihennyksid. Toimenpiteet saatiin suunnitelman
mukaisesti pddtdkseen vuoden 2014 ensimmadiselld neljinnekselld, ja niille saatiin asiaan liittyvien viranomaisten
hyvaksyntd huhtikuussa. Toimenpiteisiin liittyvat kustannukset ja kustannussddstdt siséltyvét synergioiden
toteuttamiseen liittyviin kustannuksiin ja saavutettuihin synergioihin. S&&stéjen odotetaan vaikuttavan tulokseen
positiivisesti asteittain vuoden 2014 toisesta neljinneksesta lahtien.
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Pro forma kayttokate ja
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M Tase, rahoitus, kassavirta ja verot

Munksjo AB:n ja Ahlstromin Label and Processing -lilketoiminta-alue yhdistymisen yhteydessd Munksjo Oyj teki
vuoden 2013 toukokuussa 365 milj. euron laina- ja valmiusluottosopimuksen.

Laina muodostui 295 milj. euron méaariaikaisesta lainasta, joka on tarkoitettu tiettyjen Munksjé AB:n nykyisten
lainojen takaisinmaksuun luottolaitoksille ja Munksjén Ahlstromilta LP Europen jakautumisen yhteydessd
vastattavakseen ottaman lainan takaisinmaksuun, sekd 70 milj. euron arvoisesta valmiusluotosta Munksjon ja sen
tytaryhtididen kéyttdpddomaa varten.

Maédriaikaisesta lainasta 100 milj. euroa maksetaan takaisin kahdesti vuodessa suoritettavassa 10 milj. euron
erdssd. Ensimmainen takaisinmaksu tehtiin joulukuussa 2013. Loput 195 milj. euroa maksetaan takaisin vuoden
2018 maaliskuussa. Yhteensd 355 milj. euron lainasta oli kdytossd 305 milj. euroa 31.3.2014. Lainan korko
méadrdytyy konsernin paremman etuoikeusaseman omaavan nettovelan ja konsernin kdyttSkatteen (EBITDA)
vélisen suhteen perusteella. Nykyinen painotettu korkotaso on keskimaérin noin 4,3%.

Korollinen nettovelka oli 31.3.2014 yhteensd 237,6 (31.12.2013: 229,3; 31.3.2013: 218,3) milj. euroa, jolloin
velkaantumisasteeksi muodostuu 55,3 % (31.12.2013: 54,1 %; 31.3.2013: 109,2 %).

Oma péddoma katsauskauden lopulla oli 430,0 (31.12.2013: 423,8; 31.3.2013: 200,0) milj. euroa. Varat nousivat ja
olivat 1 203,7 (31.12.2013: 1 189,3; 31.3.2013: 695,9) milj. euroa.

Rahoitustuotot ja kulut

Nettorahoituserét olivat ajalta tammi-maaliskuu 2014 yhteensé -6,7 (-3,3) milj. euroa, josta 4,0 milj. euroa koostuu
korkokustannuksista, 0,4 milj. euroa pankkien kustannuksista ja muut kustannukset pddasiassa kustannuksista,
joilla ei ole kassavirtavaikutusta, mukaan lukien 0,6 milj. euron poistot liittyen aktivoituihin pankkien palkkioihin.
Katsauskauden rahoituseriin siséltyy koronvaihtosopimuksista syntyneitd tappioita -0,1 (-0,1) milj. euroa.
Katsauskauden lopussa realisoimattomien koronvaihtosopimusten markkina-arvo oli -0,3 (0,2) milj. euroa.

Suojaus

Munksjé Oyj suojaa riskienhallintapolitilkkansa mukaisesti osan sellu- ja sdhkokustannuksistaan sekd osan
odotettavissa olevasta kassavirrastaan ulkomaan valuutassa. Suojausta hoidetaan keskitetysti, ja se on raportoitu
segmentissd "Muut”. Katsauskauden lopussa realisoimattomien suojausten, poislukien koronvaihtosopimusten,
markkina-arvo oli -2,3 (0,2) milj. euroa. Tammi-maaliskuun 2014 liiketulokseen siséltyy realisoituneita suojauksia -
0,2 (0,2) milj. euroa.

Rahavirta

Liiketoiminnan rahavirta oli -2,6 (3,5) milj. euroa, josta 8,0 milj. euroa liittyy vuoden 2013 aikana tehtyjen varausten
maksuihin. Né&istd 6,5 milj. euroa liittyy vastuusitoumukseen kustannuksista liittyen EU-komission
kilpailuviranomaisen vaatimukseen joidenkin Saksan Osnabrlickissa sijaitsevien toimintojen myynnista, ja loput
liittyvat meneilldén olevaan toimenpideohjelmaan. Investointien rahavirta oli
-5,5 (-2,2) milj. euroa.

Kéyttéomaisuusinvestoinnit

Kayttbomaisuusinvestoinnit olivat katsauskaudella 5,5 (2,2) milj. euroa ja liittyivat pddasiassa pienempiin vaihto-
omaisuuden huoltoinvestointeihin. Vertailuluku kdsittdd vain Munksjd-konsernin kdyttdomaisuusinvestoinnit
ennen liiketoimintojen yhdistymista.

Verot

Katsauskauden wverokulu oli -1,7 (-0,6) milj. euroa, jolloin efektiiviseksi veroasteeksi muodostuu 29,8 (46,2)
prosenttia. Vertailujakson efektiiviseen veroasteeseen vaikuttivat liiketoimintojen yhdistdmiseen liittyvét
viahennyskelvottomat kertaluonteiset erét.

M Henkilosto

Kokoaikaisten tydntekijoiden madrd ensimmdiselld vuosineljdnnekselld oli keskimé&irin 2770 (1 658).
Henkilostdmé&édrdn kasvu on p#adasiassa seurausta liiketoimintojen yhdistdmisestd. Viime vuoden vastaavan
vertailujakson luvut sisaltdvit ainoastaan Munksjé-konsernin henkildstén ennen liiketoimintojen yhdistymista.
Maaliskuun lopussa Munks;jolld oli 2 873 (1 762) tyontekijda ja maaliskuun kokoaikaisten tydntekijéiden méaéra oli
keskimaarin 2769 (1 664). Munksjon palveluksessa maaliskuun lopussa olleesta henkilostostd 38 % (28 %)
tyoskenteli Ranskassa, 20 % (34 %) Ruotsissa, 17 % (27 %) Saksassa, 9 % (0 %) Italiassa, 8 % (0 %) Brasiliassa, 6 % (10
%) Espanjassa ja 2 % (1 %) muissa maissa. Lisdtietoja Munksjon henkil6stdstd on julkaistu vuoden 2013
vuosikertomuksessa.

M Riskit ja epavarmuustekijit

Munksjon toimintaan kohdistuu markkinoista, yleisestd taloustilanteesta ja toimialakohtaisesta kehityksestd
johtuvia riskejd sekd riskeja, jotka liittyvdt yrityksen toimintaan, liiketoimintaympéariston muutoksiin,
maailmantalouden kehitykseen ja lains&dd&nnén muutoksiin. Riskit voivat toteutuessaan vaikuttaa negatiivisesti
Munksjon toimintaan, tulokseen seka yrityksen taloudelliseen asemaan.

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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Munksjon toiminnan merkittdvimmat riskit liittyvét tuotteiden kysynnén ja hintojen kehitykseen, padraaka-
rahoitusmarkkinoiden tilaan. Munksjé voi myds kohdata vaikeuksia Munksjé AB:n ja Ahlstromin Label ja
Processing -litketoiminnan yhdistdmisessd, ja on mahdollista, ettd ennakoidut hyddyt ja synergiaedut eivit
toteudu.

Konsernin merkittdvimmat kustannuserit raaka-aineiden osalta ovat puu, sellu, titaanioksidi ja energia. Munksjon
pédasiallisia rahoitusriskejd ovat korko- ja valuuttariski, maksuvalmiusriski ja luottoriski. Konserni on altistunut
veroriskeille mahdollisten tulevien verolainsddddnndén muutosten tai nykyisen verolainsd@d&nndn
soveltamispditdsten sekd kiynnissé olevien tai tulevien verotarkastuksien takia.

Lisdtietoja Munksjon riskienhallinnasta ja liiketoimintaan liittyvistd riskeistd on julkaistu vuosikertomuksessa
sekd yhtitn internetsivuilla osoitteessa www.munksjo.com.

M Osakkeet ja osakkeenomistajat

Kaupankdynti Munksj6 Oyj:n osakkeilla alkoi 7.6.2013 NASDAQ OMX Helsingissd kaupankdyntitunnuksella
MUNKI1. Kaikilla osakkeilla on yksi &&ni, ja kaikki osakkeet tuottavat osakkeenomistajille yhtéldiset oikeudet.
Munksjo Oyj:n osakepddoma on 15 000 000 euroa ja koostuu 2.12.2013 ldhtien 51 061 581 osakkeesta. Munksjo ei
pida hallussaan omia osakkeitaan.

62 kaupankéyntipdivin pituisella raportoidulla kaupankéyntijaksolla kaupankéyntivolyymi Helsingin porssissé oli
3384 373 osaketta, mikd vastaa 17 713 680 euron liikevaihtoa. Munksjon osakkeilla kdydadn kauppaa myos
vaihtoehtoisilla kauppapaikoilla, kuten Bats Chi-X, mutta katsauskaudella kaupankéynti néilld kauppapaikoilla oli
vahdista.

Katsauskauden keskimé&&rdinen péivittdinen kaupankéyntivolyymi oli 54 587 osaketta ja osakevaihdon volyymilla
painotettu keskima&ardinen paatdskurssi 5,25 euroa. Raportoidun kaupankéyntijakson ylin hinta oli 6,10 euroa ja
alin 5,11 euroa. Raportoidun kaupankayntijakson viimeisend kaupankdyntipdivénad 31.3.2014 osakekurssi oli 6,06
(30.12.2013: 5,40) euroa ja yhtién vastaava markkina-arvo 309 (30.12.2013: 276) milj. euroa.

Munksjo Oyj tiedotti 28.2.2014, ettd yhti6 on allekirjoittanut NASDAQ OMX Helsinki Oy:n markkinatakausohjeiden
mukaisen markkinatakaussopimuksen Nordea Pankki Suomi Oyj kanssa. Markkinatakauksen avulla pyritdén
lisddmadn osakkeen likviditeettid sekd pienentdm&dn osakkeen hinnan volatiliteettid ja nédin helpottamaan
erityisesti yksityissijoittajien kaupankdyntid. Sopimuksen mukaan Nordea antaa Munksjon osakkeelle osto- ja
myyntitarjouksen siten, ettd suurin sallittu osto- ja myyntitarjouksen vilinen erotus on 4 prosenttia laskettuna
ostotarjouksesta. Tarjoukset sisdltdvit vahintddn osakemaérén, jonka arvo vastaa 4 000 euroa. Nordea sitoutuu
antamaan Munksjon osakkeelle osto- ja myyntitarjouksen NASDAQ OMX Helsingin kaupankiyntijarjestelméssa
jokaisena porssipdivdand vahintddn 85 % jatkuvan kaupankdynnin ajasta ja osakkeeseen kaupankayntipdivdn
aikana sovellettavassa huutokauppamenettelyssd. Sopimuksen mukainen markkinatakaus alkoi maanantaina
3.3.2014.

Suurimmat osakkeenomistajat ja liputusilmoitukset

Raportointikauden aikana Munksjé sai neljd ilmoitusta muutoksista suurimpien osakkeenomistajien omistuksissa.

Muutos Ahlstrom Oyj:n omistuksessa

Munksjo Oyj sai 9.1.2014 ilmoituksen, jonka mukaan Ahlstrom Oyj:n omistus Munksjdssa on alittanut 15 prosentin
rajan. Ilmoituksen mukaan Ahlstrom Oyj:n suora omistus on laskenut 6 767 220 osakkeeseen, joka vastaa 13,25
prosentin osuutta Munksjén osakkeista ja dadnista.

Ilmoitus sopimuksesta, joka toteutuessaan johtaisi Ahlstrém Capital Oy:n omistusosuuden muuttumiseen

Munksjo Oyj sai 10.1.2014 saanut ilmoituksen Ahlstrdom Capital Oy:ltd omistusosuuden muuttumisesta.
Ilmoituksen mukaan Ahlstrém Capital Oy:n omistusosuus Munksjdssd ylittdd Antti Ahlstrom Perilliset Oy:ti
koskevan jakautumissuunnitelman toteutuessa 5 prosentin rajan. Jakautumisen toteutumisen jilkeen Ahlstrom
Capital Oy:n suora ja vilillinen omistusosuus vastaisi yhteensd 5,69 prosentin osuutta Munksjon osakkeista ja
aénista.

Ilmoitus sopimuksista, jotka toteutuessaan johtaisivat Ahlstrom Oyj:n ja Antti Ahlstrom Perilliset Oy:n
omistusosuuksien muuttumiseen

Munksjo sai 31.1.2014 kaksi ilmoitusta sopimuksista, jotka toteutuessaan johtaisivat omistusosuuden
muuttumiseen.

Ahlstrom Oyj:n ilmoituksen mukaan, yhtién yhtickokouksen péaédttiessd hallituksen osingonjakoehdotuksen
mukaisesti ja yhtidn 9.1.2014 tiedottaman Ahlstromin ja EQT:n valilld solmitun hintariskisopimuksen
osakehyvityksen jdddessa toteutumatta, omistusosuus tulee alittamaan 10 prosentin rajan ja Ahlstrom Oyj:n suora
omistus olisi 4 972 197 osaketta, joka vastaa 9,74 prosentin osuutta Munksjon osakkeista ja dénista.

Antti Ahlstrém Perilliset Oy:n ilmoituksen mukaan yhtién omistusosuus tulee Ahlstrom Oyj:n yhtickokouksen
paéattdessd hallituksen ehdotuksen mukaisesta osingonjaosta ylittdma&dn 5 prosentin rajan ja Antti Ahlstrom
Perilliset Oy:n suora omistus olisi 2 587 320 osaketta, joka vastaa 5,07 prosentin osuutta Munksjon osakkeista ja
aédnista.

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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Munks;jo sai 10.2.2014 uuden ilmoituksen Ahlstrom Oyj:1td, jonka mukaan hintariskisopimuksen osakehyvitys on
toteutunut ja Ahlstrom oli saanut 818 438 osaketta EQT:Itd. Ahlstromin omistusosuus ei néin ollen tule alittamaan
10 prosentin rajaa.

Raportointikauden péaéttymisen jélkeen Munksjé on vastaanottanut yhden ilmoituksen muutoksista suurimpien
osakkeenomistajien omistuksissa. Lisétietoja kohdassa "Katsauskauden jdlkeiset tapahtumat”.

Munksjon suurin osakkeenomistaja on Munksjo Luxembourg Holding S.a.r.l,, jonka omistaja on EQT:n rahasto EQT
IIl. EQT:n osuus kaikista osakkeista ja d&nistd katsauskauden lopussa oli 22,8 %. Tietoja Munksjén suurimmista
osakkeenomistajista pdivitetddn s&&nndllisesti ja tiedot 1Oytyvat yhtidn sijoittajasivuilta osoitteesta
www.munksjo.com.

M Muut asiat

Munksjo toimii useissa maissa, ja ajoittain paivittdisessid liiketoiminnassa syntyy kiistoja. Munksjo on osallisena
useissa oikeustoimissa, vaateissa ja muissa menettelyissd, joiden lopullista tulosta ei voi ennustaa. Kun kaikki
tdlld hetkelld saatavilla olevat tiedot otetaan huomioon, tuloksen ei odoteta vaikuttavan merkittdvasti yhtion
taloudelliseen asemaan.

Munksj6 ja Ahlstrom vastaanottivat Euroopan komissiolta véditetiedoksiannon

Munksjo Oyj, Munksjé AB ja Ahlstrom Oyj vastaanottivat 25.2.2014 Euroopan komissiolta véitetiedoksiannon, joka
koskee mahdollisesti vaardd tai harhaanjohtavaa tietoa Euroopan komissiolle 31.10.2012 annetussa
yrityskauppailmoituksessa (merger notification) liittyen Ahlstromin Label and Processing -liikketoiminnan ja
Munksjo AB:n yhdistymiseen. Yhdistyminen saatiin pditékseen kahdessa vaiheessa vuoden 2013 aikana.

Munksjo Oyj ja Ahlstrom Oyj ovat eri mieltd komission alustavan kannanoton kanssa. Yhtidt ottavat asian
vakavasti ja ovat vastanneet véitetiedoksiantoon tavoitteenaan selvent&id mahdolliset védrinkasitykset.

Viitetiedoksianto on komission kilpailuoikeudellisen tutkimuksen virallinen vaihe, jossa komissio antaa alustavan
kantansa mahdollisten EU:n kilpailuoikeudellisten rikkomusten osalta ja johon vastaanottajien annetaan esittdd
vastineensa kirjallisesti. Vaitetiedoksianto on siten valmistava dokumentti joka ei ennakoi komission padtSksen
lopputulosta.

Komission lopullisesta padtSksestd voi valittaa Euroopan unionin tuomioistuimiin. Mahdollinen harhaanjohtavan
tiedon antaminen yrityskauppailmoituksen yhteydessé voi Euroopan yhteisén sulautuma-asetuksen artiklan 14.1 a
mukaan johtaa sakkoon, joka on enintdédn 1 prosentti kyseisten yritysten kokonaisliikevaihdosta.

Viitetiedoksiannosta huolimatta Munksjén ja Ahlstromin Label and Processing -liiketoiminnan véilinen
yhdistyminen pysyy voimassa.

M Katsauskauden jalkeiset tapahtumat

Varsinaisen yhti6kokouksen ja hallituksen jarjestidytymiskokouksen péaétokset

Munksjo Oyj:n varsinainen yhtidkokous pidettiin Helsingissd 2.4.2014. Yhtidkokous vahvisti tilinpd&tdksen ja
mydnsi hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2013.

Taseen osoittaman voiton kdyttdminen ja osingonmaksusta pdédttiminen
Yhtickokous paétti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, etta tilivuodelta 2013 ei makseta osinkoa.
P&dtds varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pddoman rahastosta pddoman palautuksena

Yhtickokous paétti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettd 31.12.2013 paattyneelta tilikaudelta vahvistetun taseen
perusteella varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pdioman rahastosta pd&oman palautuksena siten, ettd
pddoman palautuksen maird on 0,1 euroa osaketta kohden. Pddoman palautus maksettiin osakkeenomistajalle,
joka maksun tdsmdéytyspaivind 7.4.2014 on merkitty osakkeenomistajaksi Euroclear Finland Oy:n pitdmaéén yhtién
osakasluetteloon. Palautus maksettiin 14.4.2014.

Hallituksen jdsenten palkkioista pddttdminen

Yhtiokokous péatti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti, ettd hallituksen palkkiot séilyvét ennallaan.
Puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 70 000 euroa ja jasenille 35 000 euroa.

Yhtidkokous péaatti hallituksen ehdotuksen mukaisesti, ettd hallituksen pysyvien valiokuntien jésenille
maksettavat palkkiot sdilyvét ennallaan. Tarkastusvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 9 000
euroa ja jésenille 6 000 euroa. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajalle maksetaan vuosipalkkiona 6 000 euroa ja
jasenille 3 000 euroa. Nimitystoimikunnan jdsenille ei makseta palkkiota. Matkakustannukset korvataan yhtién
matkustussddnnén mukaan.

Hallituksen jdsenten lukumd&drdstd pddttdminen ja hallituksen jédsenten valitseminen

Yhtickokous pé&atti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti, ettd hallituksen jdsenten lukumd&ird on
seitsem&n. Yhtidkokous péétti nimitystoimikunnan ehdotuksen mukaisesti valita hallitukseen uudelleen
Sebastian Bondestamin, Fredrik Cappelenin, Hannele Jakosuo-Janssonin, Elisabet Salander Bjoérklundin ja Peter
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Seligsonin. Uusiksi jéseniksi valittiin Caspar Callerstrom ja Alexander Ehrnrooth. Jarkko Murtoaro oli ilmoittanut,
ettel hdn ole en&i kiytettivissi uutta hallitusta valittaessa. Hallituksen toimikausi jatkuu seuraavan varsinaisen
yhtickokouksen padttymiseen saakka.

Tilintarkastajan valitseminen ja tilintarkastajan palkkiosta pddttdminen

Yhtickokous valitsi hallituksen ehdotuksen mukaisesti tilintarkastajaksi KPMG Oy Ab, joka on ilmoittanut yhtién
paavastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Sixten Nymanin. Yhtickokous péétti edelleen, ettd tilintarkastajan
palkkiot maksetaan yhtién hyviksymaén laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen pddttdmadaan omien osakkeiden hankkimisesta sekd niiden luovuttamisesta ja pantiksi
ottamisesta

Yhtidkokous padtti hallituksen ehdotuksen mukaisesti valtuuttaa hallituksen pa&ttdméan yhtidn omien
osakkeiden hankkimisesta, luovuttamisesta ja pantiksi ottamisesta yhdessd tai useammassa erdssid seuraavin
ehdoin:

Valtuutuksen perusteella voidaan hankkia tai ottaa pantiksi yhteensa enintdén 4 000 000 kappaletta yhtién omia
osakkeita ottaen kuitenkin huomioon osakeyhtitlain mi&réykset yhtién ja sen tytdryhteisdjen hallussa tai
panttina kulloinkin olevien omien osakkeiden enimméismadrdstd. Osakkeet voidaan hankkia ainoastaan
julkisessa kaupankdynnissd hankintahetken porssikurssiin yhtidon vapaalla omalla padomalla. Osakkeiden
hankinnassa noudatetaan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ja Euroclear Finland Oy:n sd@ntoja.

Valtuutus siséltdd hallituksen oikeuden p&idttdd kaikista muista omien osakkeiden hankkimisen ja pantiksi
ottamisen ehdoista. Valtuutus sisdltd8 siten myds oikeuden hankkia omia osakkeita muutoin kuin
osakkeenomistajien omistusten mukaisessa suhteessa.

Valtuutuksen perusteella hallitus voi paattdd enintd@n 4 000 000 yhtién hallussa olevan oman osakkeen
luovuttamisesta. Hallitus valtuutetaan p&aattdmadn siitd, kenelle ja missd jérjestyksessd omia osakkeita
luovutetaan. Hallitus voi p#attd8 omien osakkeiden luovuttamisesta muutoin kuin siind suhteessa, jossa
osakkeenomistajalla on etuoikeus hankkia yhtién omia osakkeita. Osakkeet voidaan luovuttaa vastikkeena muun
muassa mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa jarjestelyissa tai yhtién osakepohjaisten kannustinjirjestelmien
toteuttamiseen hallituksen pa&ttdmalld tavalla ja laajuudessa. Hallituksella on myd&s oikeus padttdd omien
osakkeiden myymisestd julkisessa kaupankdynnissd mahdollisten yritysostojen rahoittamiseksi. Valtuutus
sisdltdd myos hallituksen oikeuden paattdd pantiksi otettujen omien osakkeiden myymisestd. Valtuutus sisdltda
hallituksen oikeuden pa&ttad kaikista muista omien osakkeiden luovuttamisen ehdoista.

Hallituksen valtuutukset omien osakkeiden hankkimiseen, luovuttamiseen ja pantiksi ottamiseen ovat voimassa
18 kuukauden ajan yhtickokouksen paittymisestd, mutta valtuutukset pdattyvat kuitenkin viimeistddn yhtion
seuraavan varsinaisen yhtickokouksen paittyessé.

Hallituksen jérjestdytymiskokouksen pddtGkset

Hallitus valitsi jarjestdytymiskokouksessaan, joka pidettiin heti yhtiSkokouksen jélkeen, puheenjohtajaksi Peter
Seligsonin ja varapuheenjohtajaksi Fredrik Cappelenin.

Hallitus p&aatti perustaa kaksi pysyvdd hallitusvaliokuntaa, tarkastusvaliokunnan ja palkitsemis-valiokunnan.
Hallitus valitsi keskuudestaan Elisabet Salander Bjérklundin (puheenjohtaja), Alexander Ehrnroothin ja Sebastian
Bondestamin tarkastusvaliokunnan jiseniksi ja Peter Seligsonin (puheenjohtaja), Fredrik Cappelenin ja Hannele
Jakosuo-Janssonin palkitsemisvaliokunnan jaseniksi.

Ilmoitus Antti Ahlstrém Perilliset Oy:n omistusosuuden muutoksesta

Munksjo Oyj sai 4.4.2014 ilmoituksen, jonka mukaan Antti Ahlstrom Perilliset Oy oli osingonmaksuna Ahlstrom
Oyj:ltd  vastaanottanut 179 798 Munksjon osaketta ja yhtidn omistusosuus samalla ylittényt
5 prosentin rajan. Antti Ahlstrém Perilliset Oy:n suora omistus on 2 587 318 osaketta, joka vastaa 5,07 prosentin
osuutta Munksjon osakkeista ja d8nista.

Ilmoituksen mukaan Antti Ahlstrom Perilliset Oy on 27.6.2013 allekirjoittanut yhtiotd koskevan
jakautumissuunnitelman. Jakautumisen uusi suunniteltu tdytdntodnpanopdivd on 27.6.2014. Suunnitellun
jakautumisen taytdntéonpanopaivand Antti Ahlstrém Perilliset Oy:n omistamat Munksjé Oyj:n osakkeet siirtyvat
Ahlstrém Capital Oy:lle.

Rinnakkaislistaus Tukholmassa

Hallitus on antanut johdolle teht8véksi selvittdd mahdollisuutta listata Munksjon osakkeet NASDAQ OMX:sséd
my0ds Tukholmassa seuraavan kahdentoista kuukauden aikana.

Tukholma, 8. toukokuuta 2014
Hallitus
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M Lisdtietoja
Jan Astrom, President and CEO, puh. +46 10 250 1001
Kim Henriksson, CFO, puh. +46 10 250 1015

M Tulevat taloudelliset katsaukset
Vuonna 2014 Munksjé julkistaa osavuosikatsauksensa seuraavasti:

tammi-kes@kuu keskiviikkona 23.7
tammi-syyskuu keskiviikkona 29.10

Kaikki taloudelliset katsaukset julkaistaan englanniksi, suomeksi ja ruotsiksi ja ne ovat julkistamisen jilkeen
saatavilla konsernin verkkosivuilla osoitteessa www.munksjo.com. Munksjon hiljainen jakso alkaa 21 paivaa
ennen tulosjulkistusta.

Munksj6 - Materiaaleja innovatiiviseen tuotesuunnitteluun

Munksjé-konserni on kansainvélinen erikoispaperiyhtié joka tarjoaa asiakkailleen ainutlaatuisen tuotevalikoiman
erilaisiin teollisuussovelluksiin ja kuluttajaldhtdisiin tuotteisiin. Vuonna 1862 perustettu yhtié on yksi maailman
johtavia korkealaatuisten papereiden valmistajia monella houkuttelevalla markkinasegmentilld, kuten
koristepapereissa,  irrokepohjapapereissa,  elekiroteknisissd  papereissa,  tarraetikettipapereissa  sekd
terdsteollisuuden vélipapereissa. Munksjén globaalin lisndolon ja asiakkaidemme toimintaan integroitumisen
ansiosta yritys muodostaa maailmanlaajuisen palveluyrityksen, jolla on noin 3 000 tydntekija.
Tuotantolaitoksemme sijaitsevat Ranskassa, Ruotsissa, Saksassa, Italiassa, Espanjassa ja Kiinassa. Munksjé on
listattu NASDAQ OMX Helsingisséd. Lue lisdd osoitteessa www.munksjo.com.

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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M Osavuosikatsauksen taloudelliset tiedot (tilintarkastamaton)
LYHENNETTY KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

tammi-maalis tammi—joulu

milj.euroa 2014 2013 2013
Liikevaihto 287,9 154,5 863,3
Liiketoiminnan muut tuotot 2,7 0,5 6,9
Liiketoiminnan tuotot yhteensa 290,6 155,0 870,2
Varaston muutokset 8,7 6,1 2,2
Materiaalit ja tarvikkeet -145,7 -82,4 -447,7
Liiketoiminnan muut kulut 77,0 40,2 -255,5
Henkildstokulut 50,3 -30,2 -163,6
Poistot ja arvonalennukset 13,7 6,5 -39,3
Liiketoiminnan kulut yhteensé& -278,0 -153,2 -903,9
Osuus padomaosuusmenetelmall& yhdisteltévien sijoitusten voitosta / tappiosta 01 02 0.3
Liiketulos 12,7 2.0 -33,4
Rahoitustuotot ja -kulut, netto 6,7 -3,3 22,9
Tulos ennen veroja 6,0 1,3 -56,3
Tuloverot 1,7 0,6 1,1
Kauden tulos 43 1,9 57,4
Muut laajan tuloksen erat
Erat jotka saatetaan my6hemmin siirtéda tulosvaikutteisiksi

Kauden muuntoerot

Rahavirran suojausrahaston muutos 2.9 1,7 1,0

Rahavirran suojauksen siirrot 15 11 28

tdman kauden tulokseen 0,3 0,1 1,0
Erat, joita ei siirreta tulosvaikutteisiksi

Vakuutusmatemaattiset voitot / tappiot etuuspohjaisista elakejarjestelyista _ R 18
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvat verot 0,2 0,3 0,2
Kauden laaja tulos yhteensa 6,2 0,5 58,2
Kauden tulos, jakautuminen:
Emoyhtion osakkeenomistajille 43 1,9 57,7
Maaréaysvallattomille omistajille 0,0 0,0 0,3
Kauden laaja tulos, jakautuminen:
Emoyhtion osakkeenomistajille 6,2 0,5 58,5
Maaréaysvallattomille omistajille 0,0 0,0 0,3
Liikkeessa olevien osakkeiden keskimaarainen lukuméaara 51 061581 12 306 807 29 228 454
Tulos/osake, EUR 0,08 0,15 -1,97

Ei laimennusvaikutuksia

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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TIVISTELMA KONSERNIN TALOUDELLISESTA ASEMASTA

Oikaistu*
milj. euroa 31.3.2014 31.3.2013 31.12.2013
VARAT
Pitkaaikaiset varat
Aineelliset kayttbomaisuushyodykkeet 451,5 237,2 459,2
Liikearvo 227,0 155,9 226,6
Muut aineettomat hyddykkeet 57,3 10,4 56,4
P&idomaosuusmenetelmélla yhdisteltavat sijoitukset 24 2,5 2,4
Muut pitkaaikaiset varat 3,7 1,8 4,1
Laskennalliset verosaamiset 62,1 31,0 54,6
Pitkaaikaiset varat yhteensa 804,0 438,8 803,3

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 157,5 95,3 146,6
Myyntisaamiset 137,4 86,5 128,7
Muut lyhytaikaiset varat 28,8 14,8 27,3
Tuloverosaamiset 0,8 1,4 0,4
Myytévissa olevat rahoitusvarat 75,2 59,1 83,1
Rahavarat 399,7 257,1 386,1
Lyhytaikaiset varat yhteensa 1203,7 695,9 1189,4

OMA PAAOMA JA VELAT
Oma padoma yhteensa 430,0 200,0 423,8

Pitkaaikaiset velat

Pitkaaikaiset lainat 270,9 263,2 270,8
Muut pitkaaikaiset velat 0,3 1,3 0,1
Elakevelvoitteet 45,2 36,9 45,9
Laskennalliset verovelat 91,2 28,9 85,0
Muut varaukset 27,8 10,3 36,1
Pitkaaikaiset velat yhteensa 435,4 340,6 437,9

Lyhytaikaiset velat

Lyhytaikaiset lainat 45,4 14,9 45,0
Ostovelat 165,7 73,5 167,4
Velat padomaosuusmenetelmélla yhdisteltaville sijoituksille 8,2 9,4 8,4
Siirtovelat 98,0 49,5 89,1
Tuloverovelat 8,6 1,4 8,3
Muut lyhytaikaiset velat ja varaukset 12,4 6,6 9,5
Lyhytaikaiset velat yhteensa 338,3 155,3 327,7
Velat yhteensa 773,7 495,9 765,6
Oma padoma ja velat yhteensa 1203,7 695,9 1189,4

* Vertailukausien historialliset tiedot on oikaistu uuden standardin IFRS 11 mukaisesti, lisatietoja osavuosikatsauksen liitetiedoissa
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LYHENNETTY LASKELMA OMAN PAAOMAN MUUTOKSISTA

Sijoitetun Médrays-
Osake- Vgﬁgin Muut Muunto- Yhteens4 vallattomien paoairgsla
paaoma padoman rahastot ero - omistajien yhteensa
rahasto osuus

milj. euroa
Oma paaoma 1.1.2013 77 - 4002 8,1 -220,2 195,8 3,7 199,5
Kauden tulos - - - - -1,9 -1,9 0,0 -1,9
Muut laajan tuloksen erét - - 0,7 1,7 - 24 - 2,4
Kauden laaja tulos 0,0 0,0 0,7 1,7 -1,9 0,5 0,0 0,5
Oma paaoma 31.3.2013 7,7 0,0 400,9 9,8 -222,1 196,3 3,7 200,0
Kauden tulos - - - - -55,8 -55,8 0,3 -55,5
Muut laajan tuloksen erat - - -2,1 -2,7 1,6 -3,2 - -3,2
Kauden laaja tulos 0,0 0,0 2,1 -2,7 -54,2 -59,0 0,3 -68,7
Osingonjako Munksjo Ab:n osakkeenomistajille - - -11,5 - - -11,5 -0,4 -11,9
Osakeanti liketoiminnan hankinnan yhteydessa 7.3 165,4 - - - 172,7 - 172,7
Suunnattu osakeanti - 128,5 - - - 128,5 - 128,5
Listautumisen kustannukset - -6,8 - - - -6,8 - -6,8
Oma paaoma 31.12.2013 15,0 287,1 387,3 7,1 -276,3 420,2 3,6 423,8
Kauden tulos - - - - 4.3 43 0,0 4,3
Muut laajan tuloksen eréat - - -1,0 2,9 - 1,9 - 1,9
Kauden laaja tulos 0,0 0,0 -1,0 2,9 4,3 6,2 0,0 6,2
Oma paaoma 31.3.2014 15,0 287,1 386,3 10,0 -272,0 426,4 3,6 430,0

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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LYHENNETTY KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

tammi-maalis tammi—joulu
milj. euroa 2014 2013 2013
Liikevoitto 12,7 2,0 -33,4
Poistot 13,7 6,5 39,3
Maksetut verot -3,6 0,0 -6,4
Maksetut ja saadut korot -4,4 -2,6 -12,3
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat ennen kayttépddoman muutosta 18,4 59 -12,8
Varaston muutos -10,9 -4,5 4.4
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutokset -0,3 11,2 26,0
Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutokset -9,8 -9,1 28,1
Liiketoiminnasta kertyneet nettorahavarat -2,6 35 45,7
Hankittujen yhtididen rahavarat - - 9,1
Aineettomien hyddykkeiden hankinta -0,7 - -1,6
Aineellisten kayttbomaisuushyoddykkeiden hankinta -4,8 -2,2 -21,0
Investointeihin kaytetyt nettorahavarat -5,5 -2,2 -13,5
Maaraysvallattomille omistajille maksetut osingot - - -11,9
Osakeanti - - 121,9
Muiden lainojen nostot - - 306,6
Ahlstromin lainojen takaisinmaksu - - -154,3
Muiden lainojen takaisinmaksut -0,4 -0,2 -277,5
Kéayttdpadomakorvaus Ahlstromilta - - 9,5
Rahoitukseen kaytetyt nettorahavarat -0,4 -0,2 -5,7
Rahavarojen nettomuutos -8,5 11 26,5
Rahavarat kauden alussa 83,1 57,1 57,1
Valuuttakurssivoitot / -tappiot rahavaroista 0,6 0,9 -0,5
Rahavarat kauden lopussa 75,2 59,1 83,1

Munksjo Oyj:n osavuosikatsaus tammi-maaliskuu 2014
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M Osavuosikatsauksen liitetiedot

Laskentaperiaatteet

Tamid tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu EU:ssa sovellettavaksi hyvdksytyn “IAS 34
Osavuosikatsaukset” —standardin mukaisesti. Kaikki esitetyt luvut on pyoristetty ja téten yksittdisten lukujen
summa saattaa poiketa esitetyistd summaluvuista. Taméin lisdksi my&s prosenttiluvut saattavat sisdltdd
pyoristyksestd johtuvia eroja. Laadintaperiaatteet ja laskentamenetelmét ovat samat kuin Munksjé Oyj:n
vuosikertomuksessa vuodelta 2013, lukuun ottamatta alla lueteltuja 1.1.2014 voimaan astuneita standardeja tai
muutoksia:

. IAS 27 (uudistettu), ‘Erillistilinpdatds’,

e IAS 28 (uudistettu),’Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissd’,

e IFRS 10, ‘Konsernitilinpddtds’,

e IFRS 11,’Yhteisjérjestelyt’,

e IFRS 12,'Tilinp&&tdksessa esitettéivit tiedot osuuksista muissa yhteisdissd’,
e  Muutos IFRS 10, 11 ja 12 -Siirtymisté koskeva ohjeistus.

Edelld mainittujen standardien kéyttoénotolla ei ollut olennaista vaikutusta Munksjo Oyj:n osavuosikatsaukseen,
lukuun ottamatta IFRS 11 'Yhteisjérjestelyt’ —-standardia. Muutos vaikuttaa Ahlstrom Oyj:n Label and Processing -
liikketoiminta-alueen yhdistymisen yhteydessd perustetun, Torinossa sijaitsevan AM Real Estate S.rln
kirjanpitokasittelyyn. Yhtid on perustettu omistamaan Munksjo Italia S.p.A..n sekd Ahlstrom Oyj:n Torinon
tuotantolaitokseen jaddvien liiketoimintojen yhteisessd kiytossd olevia omaisuuserid. Yhtié késitellddn nyt
yhteisend toimintona ja Munksjd kirjaa varat, velat, tuotot ja kulut liittyen 50 prosentin omistusosuuteensa.
Aikaisemmin yhtié yhdisteltiin pdiomaosuusmenetelmalla.

Laskentaperiaatteen muutoksella ei ole vaikutusta raportoituun liikevoittoon, tilikauden voittoon, omaan
pédomaan tai osakekohtaiseen tulokseen. Yhteisen toiminnon ensisijainen tarkoitus on omaisuuserien
omistaminen ja tdmin vuoksi muutoksella ei ole olennaista vaikutusta tilikauden laajaan tulokseen tai
rahavirtalaskelmaan. Keskeisimmait vaikutukset muutoksella on konsernin taloudelliseen asemaan, erityisesti
seuraavasti:

e Aineelliset kdyttdomaisuushyddykkeet kasvavat,
e Padomaosuusmenetelmilld yhdisteltyjen sijoitusten mééra vihenee,
e Nettovelan maaré vahenee.

Koska laskentaperiaatteen muutoksesta johtuva vaikutus tilikauden laajaan tulokseen ja rahavirtalaskelmaan ei
ole olennainen, naitd paalaskelmia ei ole oikaistu. Konsernin taloudellista asemaa on oikaistu alla esitetyn
mukaisesti. Koska yhteinen toiminto hankittiin vuoden 2013 toisen vuosineljinneksen aikana, 31.3. 2013
tilanteesta raportoitu konsernin taloudellinen asema ei ole muuttunut.

VAIKUTUS KONSOLIDOITUIHIN AVAINLUKUIHIN Raportoitu Muutos Oikaistu

31.12.2013 31.12.2013 31.12.2013

Kayttépagaoma, milj.euroa 695,5 -0,7 694,8
Korollinen nettovelka, milj.euroa 230,4 -1,1 229,3
Velkaantumisaste, % 54,4% -0,3% 54,1%
Omavaraisuusaste, % 35,7% -0,1% 35,6%
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THVISTELMA KONSERNIN TALOUDELLISESTA ASEMASTA Raportoitu Muutos Oikaistu

milj. euroa 31.12.2013 31.12.2013  31.12.2013
VARAT

Pitkaaikaiset varat

Aineelliset kayttdomaisuushyodykkeet 4475 11,7 459,2
P&aomaosuusmenetelmalla yhdisteltavat sijoitukset 14,5 -12,1 2,4
Laskennalliset verosaamiset 53,3 1,3 54,6
Muut pitkaaikaiset varat 287,1 0,0 287,1
Pitkaaikaiset varat yhteensa 802,4 0,9 803,3

Lyhytaikaiset varat

Lyhytaikaiset varat 302,8 0,2 303,0
Rahavarat 83,1 0,0 83,1
Lyhytaikaiset varat yhteensa 385,9 0,2 386,1
VARAT YHTEENSA 1188,3 1,1 1189,4

OMA PAAOMA JA VELAT
Oma paaoma 423,8 0,0 423,8

Pitkaaikaiset velat

Pitkaaikaiset lainat 271,9 -1,1 270,8
Laskennalliset verovelat 83,3 1,7 85,0
Muut pitkaaikaiset velat 82,1 0,0 82,1
Pitkaaikaiset velat yhteensa 437,3 0,6 437,9

Lyhtyaikaiset velat

Siirtovelat 88,6 0,5 89,1
Muut lyhytaikaiset velat ja varaukset 238,6 0,0 238,6
Lyhtyaikaiset velat yhteensa 327,2 0,5 327,7
Velat yhteensa 764,5 1.1 765,6
OMA PAAOMA JA VELAT YHTEENSA 1188,3 1,1 1189,4
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SEGMENTTITIEDOT 2014

tammi-maalis 2014 Release Industrial Graphics & Muut ja

milj. euroa Liners Applications  Packaging eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 97,3 104,4 40,7 44,6 0,9 287,9
Sisdinen likevaihto 0,2 2,5 0,9 - -3,6 0
Liikevaihto 97,5 106,9 41,6 44,6 -2,7 287,9
Liiketulos 10,8 18 4,5 -0,1 -4,3 12,7
Liiketulos, % 11,1% 1,7% 10,8% 0,2% ei sov. 4,4%
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -6,7
Verot -1,7
Kauden tulos 4,3
Muut tiedot

Kéayttdomaisuusinvestoinnit 15 1,2 0,9 0,9 1,0 55
Poistot 2,8 7,2 19 14 0,4 13,7
Henkilostdmaara, FTE 887 845 540 443 55 2770
SEGMENTTITIEDOT 2013

tammi—maalis 2013 Release Industrial Graphics & Muut ja

milj. euroa Liners Applications  Packaging eliminoinnit Yhteensa
Ulkoinen liikevaihto 95,8 21,8 36,9 - 0,0 154,5
Sisainen liikevaihto 0,2 1,6 11 - -2,9 0,0
Liikevaihto 96,0 23,4 38,0 - -2,9 154,5
Liiketulos 6,7 -2,0 18 - -4,5 2,0
Liiketulos, % 7,0% -8,5% 4,7% - ei sov. 1,3%
Rahoitustuotot ja -kulut, netto -3,3
Verot -0,6
Kauden tulos -1,9
Muut tiedot

Kéayttdomaisuusinvestoinnit 0,8 0,5 0,7 - 0,2 2,2
Poistot 2,6 18 19 - 0,2 6,5
Henkilostoméaara, FTE 891 168 563 - 36 1658
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SEGMENTTITIEDOT VUOSINELJANNEKSITTAIN
tammi-— loka— heina— huhti— tammi-— loka- heina— huhti— tammi-—

maalis joulu SWE kesa INEEULS joulu SWE kesa INEEULS
2014 2013 2013 PINK] LK) 2012 2012 2012 2012

Liikevaihto, milj. euroa

Decor 97,5 89,9 86,8 95,5 96,0 99,7 90,2 91,3 87,3
Release Liners 106,9 87,3 85,3 53,1 23,4 24,4 23,8 24,9 25,1
Industrial Applications 41,6 42,3 35,6 42,1 38,0 37,0 33,5 40,6 37,1
Graphics and Packaging 44,6 40,4 41,2 20,8 - - - - -
Muut ja eliminoinnit -2,7 -4,2 -3,8 -3,5 -2,9 -2,0 -1,2 -2,7 -1,9
Konserni 287,9 255,7 245,1 208,0 154,5 159,1 146,3 154,1 147.,6

Kayttdkate (oik.*), milj. euroa

Decor 13,6 8,7 6,0 9,3 9,7 8,7 7,0 6,3 8,4
Release Liners 9,0 59 6,0 4,0 -0,2 -1,4 2,1 3,3 0,8
Industrial Applications 6,4 5,7 1,7 5,0 3,7 1,5 1,4 4,9 4,3
Graphics and Packaging 1,3 -0,5 -1,3 0,3 - - - - -
Muut ja eliminoinnit -2,9 -3,8 -1,4 -2,3 -1,5 0,0 -0,4 -3,1 -1,5
Konserni 27,4 16,0 11,0 16,5 11,5 8,8 10,1 11,3 12,0

Kayttdkate, milj. euroa

Decor 13,6 2,1 55 9,4 9,3 8,3 7,0 6,1 8,4
Release Liners 9,0 4,2 5,8 3,0 -0,2 -1,4 2,1 3,3 0,8
Industrial Applications 6,4 4,9 1,7 4,5 3,7 1,3 1,2 49 4,3
Graphics and Packaging 1,3 -6,0 -2,2 -0,8 - - - - -
Muut ja eliminoinnit -3,9 -5,8 -1,7 -27,3 -4,2 -1,6 -4,8 -5,2 -1,8
Konserni 26,4 -0,6 9,1 -11,1 8,5 6,6 55 9,1 11,6

Liiketulos (oik.*), milj. euroa

Decor 10,8 4,6 35 6,8 7,0 5,6 4,5 3,7 5,9
Release Liners 1,8 0,3 1,0 11 -2,0 3,1 0,5 1,6 -0,8
Industrial Applications 4,5 3,9 -0,2 31 1,8 -0,4 -0,5 31 2,5
Graphics and Packaging -0,1 -2,1 -2,7 -0,3 - - - - -
Muut ja eliminoinnit -3,3 -4,1 -1,8 -2,4 -1,8 -0,1 -0,6 -3,3 -1,6
Konserni 13,7 2,6 -0,2 8,3 5,0 1,9 3,8 5.2 6,0

Liiketulos, milj. euroa

Decor 10,8 -2,0 3,0 6,8 6,7 52 4,5 3,5 59
Release Liners 1,8 -1,4 0,8 0,1 -2,0 -3,1 0,5 1,6 -0,8
Industrial Applications 4,5 3,1 -0,2 2,6 1,8 -0,7 -0,7 3,1 25
Graphics and Packaging -0,1 -7,6 -3,6 -1,4 - - - - -
Muut ja eliminoinnit -4,3 -6,1 2,1 -27,4 -4,5 -1,8 -5,0 -5,3 -1,9
Konserni 12,7 -14,0 -2,1 -19,3 2,0 -0,3 -0,8 2,9 5,6

Toimitukset, tonnia

Decor 46 600 42 800 41 500 45 900 44 600 45 500 41 200 40 900 38 900
Release Liners 124500 100100 101 900 67 000 44 500 46 800 46 200 43 500 48 100
Industrial Applications 22 800 20900 18 500 21 800 20 300 18 500 17 700 20 500 19 400
Graphics and Packaging 35 700 32700 33 600 17 400 - - - - -
Muut ja eliminoinnit -4 000 -4 100 -3 000 -3 900 -3 100 -2 000 -2 000 -2 500 -1 900
Konserni 225600 192400 192500 148200 106300 108800 103100 102400 104500

* Qikaistu kertaluonteisilla erilla
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KONSERNIN TUNNUSLUVUT

tammi—-maalis tammi—joulu
2014 2013 2013
Kate (oik)
Kayttokate % 9,5% 7,5% 6,4%
Liiketulos, % 4,8% 3,3% 1,8%

Tuotto (12 kuukauden jatkuva)
Kayttdpadoman tuotto (%) (oik.) 3,9% 3,6% 2,8%
Oman paaoman tuotto (%) -12,6% -6,5% -10,8%

Paaomarakenne kauden lopussa

Kayttbpadoma, milj. euroa 708,0 416,8 694,8
Oma paaoma, milj. euroa 430,0 200,0 423,8
Korollinen nettovelka milj. euroa 237,6 218,3 229,3
Velkaantumisaste, % 55,3% 109,2% 54,1%
Omavaraisuusaste, % 35,7% 28,7% 35,6%

Osakekohtainen (Laimentamaton ja laimennettu)

Osakekohtainen tulos, EUR 0,08 -0,15 -1,97
Oma padoma osaketta kohden, EUR 8,4 16,3 83
Osakkeiden keskiméaarainen lukumaéara 51 061 581 12 306 807 29 228 454
Kayttbomaisuusinvestoinnit, milj. euroa 5,5 2,2 22,6
Henkilostomaara, FTE 2770 1658 2216

VALUUTTAKURSSIT Paatoskurssi Keskikurssi
1.1- 1.1- 1.1-

8132014 3132013 31122013 435414 3132013  31.12.2013
SEK 8,95 8,34 8,86 8,86 8,49 8,65
uUSD 1,38 1,28 1,38 1,37 1,32 1,33
BRL 313 2,57 3,26 3,24 2,63 3,06
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28. elokuuta 2012 solmittiin sopimus, jonka tavoitteena oli muodostaa Munksjé Oyj yhdistdmalla Munksjé AB ja
Ahlstromin Label and Processing -liiketoiminta-alueen Euroopan ja Brasilian toiminnot. Alla oleva taulukko
sisdltdd yhdistymistd koskevat taloudelliset pro forma -luvut havainnollistamaan yhdistymisen taloudellista
vaikutusta. Pro forma -laaja tuloslaskelma tilivuosilta 2012 ja 2013 on koottu olettaen, ettd transaktio olisi saatettu
paatckseen 1.1.2012. Vuoden 2013 tilinpaatdksessa, joka julkaistiin 13.2.2014, on lisdtietoja siitd, miten pro forma -

tiedot on laadittu.

Pro forma liikevaihto

heiné—
syys

2013

huhti—
kesa

2013

tammi—
maalis

2013

loka—
joulu

2012

heina—
syys
2012

loka—
joulu

2012

heiné—
syys
2012

huhti—
kesa

2012

tammi-—
maalis

2012

Decor 368.2 89,9 86,8 95,5 96,0 368,4 99,6 90,2 91,3 87,3
Release Liners 432,8 96,8 105,3 118,6 1121 467,2 110,4 115,3 123,1 118,4
Industrial Applications 158,0 42,3 35,6 42,1 38,0 148,2 37,0 33,5 40,6 37,1
Graphics and Packaging 175,9 40,4 41,2 47,0 47,3 178,4 43,4 43,1 45,8 46,1
Muut ja eliminoinnit -14,6 -4,2 -3,8 -3,6 -3,0 -7,6 -1,9 -1,1 -2,7 -1,9
Konserni 1120,3 265,2 265,1 299,6 290,4 1154,6 288,5 281,0 298,1 287,0
Pro forma kayttokate
Decor 26,3 2,1 55 9,4 9,3 29,8 8,3 7,0 6,1 84
Release Liners 21,2 4,8 6,5 4,5 54 34,2 11,0 5,8 10,2 7,2
Industrial Applications 14,7 4,9 1,7 4,5 3,6 11,7 1,3 1,2 4,9 4,3
Graphics and Packaging -7,0 -6,0 -2,2 -0,6 1,8 2,6 2,2 -0,6 0,3 0,7
Muut ja eliminoinnit -12,9 -4,8 -1,7 -4,5 -1,9 -39,5 -1,7 -4,8 -5,2 -27,8
Konserni 42,3 1,0 9,8 13,3 18,2 39,8 21,1 8,6 16,3 -6,2
Kertaluonteiset erét
Decor 7.4 6,6 0,5 - 0,3 0,5 0,3 - 0,2 -
Release Liners 2y 19 0.6 0.2 - L3 - - - 15
Industrial Applications 1 08 0.0 05 - S 02 02 - -
Graphics and Packaging &g 55 09 - - ol - - - 11
Muut ja eliminoinnit 4,0 1,0 0,3 2,3 0,4 34,3 1,7 4,4 19 26,3
Konserni 21,8 15,8 23 3,0 0,7 36,8 2,2 4,6 2,1 27,9
Pro forma kéayttékate (oik.*)
Decor 33,7 8,7 6,0 9,4 9,6 30,3 8,6 7,0 6,3 84
Release Liners 23,9 6,7 7,1 4,7 54 35,7 11,0 5,8 10,2 8,7
Industrial Applications 16,0 5,7 1,7 5,0 3,6 12,1 1,5 1,4 4,9 4,3
Graphics and Packaging -0,6 -0,5 -1,3 -0,6 1,8 3,7 2,2 -0,6 0,3 1,8
Muut ja eliminoinnit -8.9 3.8 1.4 2.2 15 -5,2 0,0 -0,4 -3,3 15
Konserni 64,1 16,8 12,1 16,3 18,9 76,6 23,3 13,2 18,4 21,7
Toimitukset, tonnia
Decor 174 800 42 800 41 500 45 900 44 600 166 500 45 500 41 200 40 900 38900
Release Liners 497500 116600 127700 126600 126600 520800 126200 128300 133200 133100
Industrial Applications 81 500 20 900 18 500 21 800 20 300 76 100 18 500 17 700 20 500 19 400
Graphics and Packaging 145600 32700 33600 40700 38600 142300 34200 33900 37500 36700
Muut ja eliminoinnit -14 100 -4 100 -3 000 -3900 -3 100 -8 400 -2 000 -2 000 -2 500 -1 900
885 300 208 900 218 300 231 100 227 000 897 300 222 400 219 100 229 600 226 200

Konserni

* Oikaistu kertaluonteisilla erilla
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Tunnuslukujen laskentaperusteet

Kayttokate

Liiketulos ennen poistoja

Kédyttokateprosentti

Kayttokate suhteessa litkevaihtoon

Liiketulosprosentti

Liiketulos poistojen jalkeen suhteessa liikevaihtoon

Oman piddoman tuotto

Tilikauden tulos suhteessa tilikauden alun ja tilikauden lopun oman padoman keskiarvoon

Operatiivinen pddoma

Taseen loppusumma vdhennettynd korollisilla saamisilla, verosaamisilla ja korottomilla veloilla, sisdltden
eldkevelvoitteet

Operatiivisen pddoman tuotto

Liiketulos suhteessa operatiiviseen pd&omaan

Korollinen nettovelka

Korolliset hyodykkeet (sisdltden rahat ja pankkisaamiset) vihennettyna korollisilla veloilla

Velkaantumisaste

Korolliset nettovelat suhteessa emoyhtién omaan pddomaan joka siséltdd méadriysvallattomien osuuden.

Omavaraisuusaste

Emoyhtidn oma pddoma, joka siséltdd madrdysvallattomien osuuden, suhteessa taseen loppusummaan.

Osakekohtainen tulos

Tilikauden tulos suhteessa keskimaaraiseen osakemaéaarain tilikaudella

Oma pddoma osaketta kohden

Emoyhtidn omistajille kuuluva tulos suhteessa tilikauden lopun osakemédréan.

FTE

Tehdyt tydtunnit suhteessa vuoden normaaleihin tyStunteihin

Korolliset velat ja saamiset

Velat ja saamiset, joihin liittyy sopimukseen perustuva velvollisuus tai oikeus saada korkoa rahoituslaitokselta

Kertaluonteiset erét

Tuotot ja kulut, jotka perustuvat varsinaisesta toiminnasta poikkeaviin sek# kertaluonteisiin tapahtumiin.
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